Concejo Cantonal de
Sequridad Ciudadana

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Apellidos y Nombres de los servidores y L R R . Ciudad enla Teléfono ., L. Correo Electrénico
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional L Extension telefénica S
servidoras que labora | institucional institucional
1 Crnl. (S/P) Angel Hernén Luzuriaga Jaramillo Director Ejecutivo Director Ejecutivo Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja 2584472 no posee aluzuriaga@Iloja.gob.ec
. . . Técnico de Proyectos y Compras . L . f
2 Ing. Oscar Daniel Mufioz Jaramillo publicas Unidad Proyectos Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja 2584472 no posee omunoz@loja.gob.ec
3 Lic. Irene Ortiz Rivadeneira Contadora Unidad Finanaciera Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja 2584472 no posee iortiz@Iloja.gob.ec
4 Sr. José Roberto Vilela Castro Chofer Unidad de Apoyo Operativo | Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja 2584472 no posee vilela@loja.gob.ec
5 Sr. Luis Santiago Espin Montafio Agente de Monitoreo y Vigilancia | Unidad de Apoyo Operativo | Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja 2584472 no posee lespin@loja.gob.ec

Tecnico Supervisor de la Central
6 Ing. Mauricio Samaniego Municipal de Monitoreo Unidad Operativa Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja 2584472 no posee samaniego@Ioja.gob.ec
"Ciudad de Loja"

7 Egdo. Claudio Cesar Chicaisa Patifio Agente de Monitoreo y Vigilancia | Unidad de Apoyo Operativo | Bernardo Valdivieso e Imbabura esq. Loja 2584472 no posee cchicaisa@loja.gob.ec

8

9

10

11
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): : loja.gob
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/9/2020
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): Unidad Administrativa
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): Egdo. Claudio Chicaisa Patifio
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: cchicaisa@loja.gov.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: 2584472
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